[image: image1.jpg]

	ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.06.2017 г.  № 33
О назначении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту строительства «ГО Красноуральск. Водозабор и насосная станция I-го подъема на реке Салда Красноуральского водохранилища, прокладка двух ниток водовода неподготовленной воды до проектируемой насосной фильтровальной станции и существующей камеры переключений, насосная фильтровальная станция»
Руководствуясь статьями 41,45,46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии со ст. 17 Устава городского округа Красноуральск, Порядком применения Правил землепользования и застройки и внесения в них изменений городского округа Красноуральск, утвержденным решением Думы городского округа Красноуральск от 24.12.2012 №113, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Красноуральск, утвержденным решением Думы от 03.09.2013 № 199, Положением о комиссии  по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа Красноуральск» утвержденным постановлением главы администрации городского округа Красноуральск  от 28.11.2016 № 1605, в целях обеспечения участия населения городского округа Красноуральск в решении вопросов местного значения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания в городском округе Красноуральск по проекту планировки и проекту межевания территории по объекту строительства «ГО Красноуральск. Водозабор и насосная станция I-го подъема на реке Салда Красноуральского водохранилища, прокладка двух ниток водовода неподготовленной воды до проектируемой насосной фильтровальной станции и существующей камеры переключений, насосная фильтровальная станция» на 03 августа 2017 года в 17.00 по адресу: город  Красноуральск, пл. Победы, 1 (каб.406).

2. Ознакомление с материалами проекта планировки и проекта межевания территории по объекту строительства «ГО Красноуральск. Водозабор и насосная станция I-го подъема на реке Салда Красноуральского водохранилища, прокладка двух ниток водовода неподготовленной воды до проектируемой насосной фильтровальной станции и существующей камеры переключений, насосная фильтровальная станция» осуществляется в каб.110 здания администрации городского округа Красноуральск по адресу: г. Красноуральск, пл. Победы, 1 с 8.30 до 17.30 ч. ежедневно кроме субботы и воскресения или на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Красноуральск http://krur.midural.ru. Заявки на участие, предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу принимаются в каб.110 здания администрации городского округа Красноуральск по адресу: г. Красноуральск, пл. Победы, 1 с 8.30 до 17.30 ч. ежедневно кроме субботы и воскресения.

3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе:

Председатель комиссии:

– Кузьминых Д.Н.– глава администрации городского округа Красноуральск
Заместитель председателя:
– Саранчин А.Г. – начальник Управления по архитектуре и градостроительству администрации городского округа Красноуральск;

Члены комиссии:

– Крылова О.И. – и.о. начальника правового отдела администрации городского округа Красноуральск;

– Колесниченко С.А. – председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа Красноуральск;

– Кшецкая Е.В. – начальник отдела экономики администрации городского округа Красноуральск;
–  Иванов Д.Г. – начальник отдела по вопросам ГО и ЧС и МОБ работе администрации городского округа Красноуральск;
–  Пряничникова И.В. – начальник отдела по охране окружающей среды администрации городского округа Красноуральск.

4. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете "Красноуральский рабочий" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Красноуральск http://krur.midural.ru.

5. Настоящее постановление опубликовать в газете "Красноуральский рабочий" и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Красноуральск http://krur.midural.ru.

Глава городского
округа Красноуральск                                                                                                В.В.Грибов